
13° Meeting `CITTA' DI SARONNO`
3° Prova NORD CUP Promo 2023
Organizzazione: RARI NANTES SARONNO - VA006 - SARONNO

RISULTATI 29/01 -
17:35

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8 518

2 4 182 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:05.4 466

3 5 75 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:07.3 453

4 6 212 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:27.1 350

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 VELARDI Zoe Ann 2011 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.6 683

2 6 32 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 52.7 578

3 2 70 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.5 512

  3 48 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE DNS  

  5 42 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 214 VELARDI Zoe Ann 2011 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.6 683

2 6 32 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 52.7 578

3 3 180 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8 518

4 2 70 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.5 512

5 4 182 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:05.4 466

6 5 75 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:07.3 453

7 6 212 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:27.1 350

  5 42 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE DNS  

  3 48 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 215 VELARDI Zoe Ann 2011 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.1 807

2 6 119 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.8 654

3 5 14 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.5 599

4 3 174 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:08.8 587

5 2 107 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:13.7 548

6 1 213 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:52.1 360

  7 242 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:07.5 659

2 4 177 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.7 638

3 3 183 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:10.6 630

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 53.8 708

2 6 69 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:13.1 521

3 7 76 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:25.1 447

25 m Stile libero Promozionale F



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 168 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.3 305

2 6 194 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 48.4 298

3 1 53 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 52.5 275

4 5 220 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 53.5 270

5 7 138 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.7 250

5 2 65 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.7 250

  4 85 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 93 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 485

2 1 123 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.8 440

3 5 166 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.1 423

4 4 240 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.5 395

5 6 234 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 41.1 351

6 2 150 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.8 345

  3 158 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 3 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.0 601

2 7 120 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 25.6 563

3 3 97 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 485

4 6 135 VASALLO Marianna 1988 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.4 474

5 1 132 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.5 473

6 2 175 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.1 436

7 4 164 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.4 419

  8 178 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 154 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 19.5 739

2 4 172 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.6 586

3 3 176 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.4 508

4 5 8 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.7 502

5 6 136 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.5 489

6 2 26 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 29.9 482

7 1 59 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.6 417

  8 141 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 154 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 19.5 739

2 5 184 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.0 601

3 4 172 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.6 586

4 7 120 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 25.6 563

5 3 176 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.4 508

6 5 8 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.7 502

7 6 136 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.5 489

8 7 93 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 485

8 3 97 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 485

10 2 26 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 29.9 482

11 6 135 VASALLO Marianna 1988 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.4 474

12 1 132 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.5 473

13 1 123 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.8 440

14 2 175 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.1 436

15 5 166 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.1 423

16 4 164 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.4 419

17 1 59 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.6 417

18 4 240 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.5 395

19 6 234 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 41.1 351

20 2 150 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.8 345

21 3 168 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.3 305

22 6 194 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 48.4 298

23 1 53 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 52.5 275
24 5 220 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 53.5 270



25 2 65 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.7 250

25 7 138 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.7 250

  3 158 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

  4 85 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  8 141 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

  8 178 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.2 426

2 6 221 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 51.3 383

3 7 54 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 52.8 372

4 3 195 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.4 361

  2 86 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  5 142 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 185 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.6 537

2 2 151 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.0 504

3 7 124 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.2 426

4 6 235 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.8 372

  3 159 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

  5 179 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 3 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 131 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 546

2 5 137 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.3 542

3 7 169 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.2 529

4 4 25 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 38.7 508

5 3 241 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.1 478

  6 243 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 155 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 24.3 809

2 4 173 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.3 671

3 3 7 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.4 607

4 2 181 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.9 563

5 7 148 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.9 548

6 5 60 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 39.4 499

  6 47 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 155 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 24.3 809

2 4 173 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.3 671

3 3 7 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.4 607

4 2 181 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.9 563

5 7 148 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.9 548

6 2 131 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 546

7 5 137 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.3 542

8 4 185 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.6 537

9 7 169 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.2 529

10 4 25 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 38.7 508

11 2 151 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.0 504

12 5 60 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 39.4 499

13 3 241 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.1 478

14 7 124 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.2 426

14 4 167 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.2 426

16 6 221 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 51.3 383

17 6 235 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.8 372

17 7 54 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 52.8 372

19 3 195 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.4 361

  6 47 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE DNS  
  5 142 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  



  2 86 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  5 179 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  6 243 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  3 159 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 30.1 704

2 3 165 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.2 679

3 2 204 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.5 673

4 6 147 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.7 547

5 7 108 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 40.1 528

6 1 66 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.9 372

  4 41 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE DNS  

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 23.4 677

2 5 13 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.3 522

3 6 94 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.6 517

4 3 98 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.6 486

Staffetta 4x25 Stile libero PF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 SPREAFICO Marta - CHIRICO Gaia - ANGHILERI Chiara - GEROSA Giulia PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:07.4 604

2 6 3 CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - FALDUTO Selene - PISANI Sofia PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:10.1 591

3 3 4 PLEBANI Carlotta - NOBILE Francesca - GASLINI Laura - ALLIEVI Sofia PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:26.6 525

  5 1 ROSOLA Shada - STEFANELLI Nicolo - COMINELLI Elisa - BAESATTO Riccardo (FC) PF BS006 ASD AOLE 1:43.9  

Staffetta 4x25 Misti PF

SERIE

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  4 5 ROSOLA Shada - COMINELLI Elisa - GUERRINI Simone - FILIPPINI Lisa (FC) PF BS006 ASD AOLE 2:48.5  

  5 6 PISANI Sofia - CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - FALDUTO Selene PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO NM  

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.4 571

2 5 16 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.4 418

3 2 186 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:21.6 345

4 3 208 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:26.0 328

  6 104 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO NM  

  7 88 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.0 723

2 6 170 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.7 480

3 1 71 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.7 472

3 3 133 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.7 472

5 7 109 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 59.8 471
6 4 24 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:01.8 456



7 5 89 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:07.3 419

Serie 3 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.6 632

2 1 143 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.6 546

3 6 210 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.9 533

4 4 95 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.5 527

5 3 78 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.9 513

6 2 192 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.4 452

  7 188 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 48.6 580

2 6 160 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.5 569

3 5 27 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 49.6 568

3 7 63 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.6 568

5 3 91 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.1 563

  1 198 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA NM  

  2 196 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Serie 5 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 42.1 670

2 5 73 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 42.2 668

3 3 190 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.8 629

4 2 233 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.2 597

5 6 101 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 48.6 580

6 7 19 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.9 576

7 1 17 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 53.3 529

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.0 723

2 4 4 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 42.1 670

3 5 73 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 42.2 668

4 5 112 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.6 632

5 3 190 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.8 629

6 2 233 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.2 597

7 4 139 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 48.6 580

7 6 101 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 48.6 580

9 7 19 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.9 576

10 4 117 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.4 571

11 6 160 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.5 569

12 5 27 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 49.6 568

12 7 63 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.6 568

14 3 91 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.1 563

15 1 143 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.6 546

16 6 210 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.9 533

17 1 17 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 53.3 529

18 4 95 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.5 527

19 3 78 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.9 513

20 6 170 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.7 480

21 1 71 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.7 472

21 3 133 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.7 472

23 7 109 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 59.8 471

24 4 24 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:01.8 456

25 2 192 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.4 452

26 5 89 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:07.3 419

27 5 16 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.4 418

28 2 186 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:21.6 345

29 3 208 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:26.0 328

  1 198 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA NM  

  6 104 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO NM  

  7 188 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  2 196 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

  7 88 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

50 m Dorso Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 161 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.0 590

2 5 77 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:10.4 495

3 7 72 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.4 481

4 1 115 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.2 469

5 2 193 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:15.5 461

  6 199 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA FTM  

  4 189 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

  8 87 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.7 762

2 5 144 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.6 638

3 4 64 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 59.0 590

4 2 5 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.3 578

5 6 99 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:01.9 563

6 8 211 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.5 549

7 7 191 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.5 532

8 1 96 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:08.1 511

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.7 762

2 5 144 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.6 638

3 4 64 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 59.0 590

3 3 161 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.0 590

5 2 5 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.3 578

6 6 99 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:01.9 563

7 8 211 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.5 549

8 7 191 GUTIERREZ Jampier 2005 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.5 532

9 1 96 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:08.1 511

10 5 77 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:10.4 495

11 7 72 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.4 481

12 1 115 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.2 469

13 2 193 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:15.5 461

  6 199 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA FTM  

  8 87 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

  4 189 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 202 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.8 658

2 5 1 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.8 647

3 3 90 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:13.6 525

4 2 228 DI TEODORO Davide 1998 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:15.9 510

  4 232 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA NM  

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 51.2 573

2 2 102 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:07.8 433

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 67 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 27.8 469



2 4 238 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 28.4 459

3 1 152 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.7 454

4 6 230 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.2 370

5 5 121 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.1 333

6 2 226 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 59.4 219

7 7 206 POCOROBBA Daniele 2002 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:13.9 176

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 236 RUSO Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 21.6 603

2 2 128 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 22.5 579

3 3 200 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.6 400

4 4 83 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.6 377

5 6 38 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 35.7 365

6 1 224 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.8 345

7 7 105 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 40.8 319

Serie 3 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 55 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 21.8 598

2 1 81 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.7 470

3 5 162 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.9 422

4 4 187 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 32.3 403

5 2 49 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 34.9 373

6 6 44 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 37.5 348

6 3 39 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 37.5 348

Serie 4 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.6 603

2 7 79 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 23.5 555

3 4 22 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 30.0 434

4 6 126 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.5 414

5 1 222 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.6 412

6 3 61 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 35.1 371

  5 216 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 5 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 21.9 595

2 5 113 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.8 572

3 2 58 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 23.5 555

4 3 110 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 26.8 486

5 7 145 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.1 464

6 6 23 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 28.5 457

7 1 209 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.6 426

Serie 6 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 203 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 20.5 636

2 4 6 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 21.0 621

3 6 34 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.4 609

4 2 45 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 23.0 567

5 3 219 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 23.2 562

6 8 116 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.4 557

7 5 9 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.0 543

8 1 36 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 24.3 536

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 203 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 20.5 636

2 4 6 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 21.0 621

3 6 34 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.4 609

4 2 52 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.6 603

4 5 236 RUSO Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 21.6 603

6 7 55 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 21.8 598

7 4 29 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 21.9 595

8 2 128 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 22.5 579

9 5 113 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.8 572

10 2 45 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 23.0 567
11 3 219 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 23.2 562



12 8 116 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.4 557

13 7 79 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 23.5 555

13 2 58 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 23.5 555

15 5 9 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.0 543

16 1 36 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 24.3 536

17 3 110 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 26.8 486

18 1 81 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.7 470

19 3 67 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 27.8 469

20 7 145 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.1 464

21 4 238 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 28.4 459

22 6 23 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 28.5 457

23 1 152 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.7 454

24 4 22 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 30.0 434

25 1 209 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.6 426

26 5 162 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.9 422

27 6 126 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.5 414

28 1 222 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.6 412

29 4 187 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 32.3 403

30 3 200 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.6 400

31 4 83 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.6 377

32 2 49 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 34.9 373

33 3 61 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 35.1 371

34 6 230 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.2 370

35 6 38 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 35.7 365

36 3 39 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 37.5 348

36 6 44 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 37.5 348

38 1 224 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.8 345

39 5 121 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.1 333

40 7 105 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 40.8 319

41 2 226 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 59.4 219

42 7 206 POCOROBBA Daniele 2002 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:13.9 176

  5 216 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 239 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.1 507

2 3 68 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 35.9 496

3 2 231 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.6 461

4 5 50 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 1:02.1 287

5 7 207 POCOROBBA Daniele 2002 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:17.6 230

  4 149 CONTO Mattia 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 28.3 629

2 6 82 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.0 594

3 3 223 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.8 512

4 4 225 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.0 509

5 5 163 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.8 407

6 7 122 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.4 392

7 1 227 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.9 357

Serie 3 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 24.2 736

2 3 237 RUSO Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 24.7 721

3 6 201 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.9 638

4 4 37 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 35.4 503

5 7 103 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.3 411

6 5 84 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 362

  1 217 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 665

2 3 80 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 28.7 621
3 6 125 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 612



4 7 43 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 31.4 567

5 5 15 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.9 558

6 2 218 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.0 540

7 1 62 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 36.5 488

Serie 5 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 20.7 860

2 5 118 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.6 696

3 1 130 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.1 657

4 6 20 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.9 638

5 3 146 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.1 634

6 2 134 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.5 625

7 7 10 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.7 600

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 20.7 860

2 2 51 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 24.2 736

3 3 237 RUSO Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 24.7 721

4 5 118 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.6 696

5 4 140 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 665

6 1 130 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.1 657

7 6 20 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.9 638

7 6 201 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.9 638

9 3 146 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.1 634

10 2 56 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 28.3 629

11 2 134 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.5 625

12 3 80 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 28.7 621

13 6 125 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1 612

14 7 10 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.7 600

15 6 82 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 30.0 594

16 7 43 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 31.4 567

17 5 15 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.9 558

18 2 218 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.0 540

19 3 223 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.8 512

20 4 225 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.0 509

21 6 239 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.1 507

22 4 37 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 35.4 503

23 3 68 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 35.9 496

24 1 62 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 36.5 488

25 2 231 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.6 461

26 7 103 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.3 411

27 5 163 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.8 407

28 7 122 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.4 392

29 5 84 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 49.2 362

30 1 227 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.9 357

31 5 50 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 1:02.1 287

32 7 207 POCOROBBA Daniele 2002 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:17.6 230

  1 217 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  4 149 CONTO Mattia 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.9 673

2 6 153 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 31.5 575

3 3 129 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.6 495

4 4 35 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 39.9 454

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 748

2 4 2 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.0 696

3 3 33 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 26.6 681

4 2 229 DI TEODORO Davide 1998 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.3 598

5 6 127 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.2 580



RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 748

2 4 2 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.0 696

3 3 33 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 26.6 681

4 5 57 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.9 673

5 2 229 DI TEODORO Davide 1998 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.3 598

6 6 127 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.2 580

7 6 153 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 31.5 575

8 3 129 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.6 495

9 4 35 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 39.9 454

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 26.3 513

2 3 28 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 30.8 438

3 4 46 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 37.3 362

4 6 106 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.9 347

5 2 40 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 44.5 303

6 7 21 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 44.9 301

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.3 556

2 3 100 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 25.9 521

3 4 92 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.0 519

4 7 171 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.3 431

5 6 18 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.6 414

  2 197 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.3 556

2 3 100 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 25.9 521

3 4 92 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.0 519

4 5 30 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 26.3 513

5 3 28 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 30.8 438

6 7 171 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.3 431

7 6 18 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.6 414

8 4 46 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 37.3 362

9 6 106 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.9 347

10 2 40 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 44.5 303

11 7 21 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 44.9 301

  2 197 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

Staffetta 4x25 Stile libero PM

SERIE

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  3 7 SAVARINO Andrea - BAGLIANI Davide - VESCHI Melissa - VELARDI Zoe Ann (FC) PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:39.0  

1 6 2 TOMASONI Pietro - POERIO Gaetano - BIASIN Simone - BOTTI Davide PM BS006 ASD AOLE 1:29.6 683

2 5 4 CATTANEO Alessandro - CAVAGNA Viviana - TAURISANO Samuele - CAZZOLA Mattia PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:50.3 555

3 4 12 TRUPIA Emanuele - VASALLO Marianna - DAL BUSCO Pamela - LUPINO Alessandro PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 2:25.9 419

4 7 8 DI TEODORO Davide - COLONA Lucia - AMBROSI Bruno - CAMURRI Valentina PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:27.6 415

5 2 10 LERONE Alessandro - LANDONI Matteo - CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:30.3 407

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 VALENTI Matteo - BRIVIO Rebecca - VERDI Davide - CONSONNI Luca PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:36.8 632

2 1 9 POSENATO Davide - BESANA Lorenzo - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:41.4 604

3 2 5 REMONDINI Chiara - CHIAPPA Vittorio - MAPELLI Michele - WIQUEL Jacopo PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:43.6 591

4 3 11 MARION Andrea Pietro ma - GIULIANI Michele - ZOCCARATO Stefano - ALTIERI Giorgio PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:52.8 543
5 6 13 BORGHI Gianluca - MANGANO Giorgio - GHIRIMOLDI Luca - ALMASIO Mattia PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:57.6 520



6 4 3 MENICHINO Alessio - GAFFURI Chiara - DI LEO Emanuele - ESPOSITO Alice PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:58.0 519

7 7 6 MUNEGATO Jacopo - MOSCONI Davide - GAIN Yannick Rene - FOFFA Flavio PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:03.9 494

SERIE

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  3 7 SAVARINO Andrea - BAGLIANI Davide - VESCHI Melissa - VELARDI Zoe Ann (FC) PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:39.0  

1 6 2 TOMASONI Pietro - POERIO Gaetano - BIASIN Simone - BOTTI Davide PM BS006 ASD AOLE 1:29.6 683

2 5 1 VALENTI Matteo - BRIVIO Rebecca - VERDI Davide - CONSONNI Luca PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:36.8 632

3 1 9 POSENATO Davide - BESANA Lorenzo - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:41.4 604

4 2 5 REMONDINI Chiara - CHIAPPA Vittorio - MAPELLI Michele - WIQUEL Jacopo PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:43.6 591

5 5 4 CATTANEO Alessandro - CAVAGNA Viviana - TAURISANO Samuele - CAZZOLA Mattia PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:50.3 555

6 3 11 MARION Andrea Pietro ma - GIULIANI Michele - ZOCCARATO Stefano - ALTIERI Giorgio PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:52.8 543

7 6 13 BORGHI Gianluca - MANGANO Giorgio - GHIRIMOLDI Luca - ALMASIO Mattia PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:57.6 520

8 4 3 MENICHINO Alessio - GAFFURI Chiara - DI LEO Emanuele - ESPOSITO Alice PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:58.0 519

9 7 6 MUNEGATO Jacopo - MOSCONI Davide - GAIN Yannick Rene - FOFFA Flavio PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:03.9 494

10 4 12 TRUPIA Emanuele - VASALLO Marianna - DAL BUSCO Pamela - LUPINO Alessandro PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 2:25.9 419

11 7 8 DI TEODORO Davide - COLONA Lucia - AMBROSI Bruno - CAMURRI Valentina PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:27.6 415

12 2 10 LERONE Alessandro - LANDONI Matteo - CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:30.3 407

Staffetta 4x25 Misti PM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 GRISANTI Marta - COSTA Fabio - BARTESAGHI Luca - GUTIERREZ Jampier PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:06.5 789

2 5 4 WIQUEL Jacopo - ANGHILERI Chiara - MAPELLI Michele - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:07.7 781

3 3 8 CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia - LERONE Alessandro - LANDONI Matteo PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:42.8 613

4 6 2 LANCINI Nicola - DALLA PELLEGRINA Riccar - VENDRAMIN Luca - MERCANDELLI Nicolo PM BS006 ASD AOLE 2:56.0 567

  2 6 COLONA Lucia - AMBROSI Bruno - DI TEODORO Davide - CAMURRI Valentina PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO NM  

Serie 2 Piscina Comunale - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 POSENATO Davide - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio - RUSO Alessio Gabriel PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:50.6 902

2 5 1 ROTA Gaia - ROTA Valentina - AMADEI Giorgio - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.6 894

3 4 3 GRASSI Giorgio - MENICHINO Alessio - ESPOSITO Alice - GAFFURI Chiara PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:59.6 834

4 3 10 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:01.1 824

5 2 9 MARRAZZO Pietro - ZOCCARATO Stefano - MILANI Carlotta - ALTIERI Giorgio PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:11.3 760

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 POSENATO Davide - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio - RUSO Alessio Gabriel PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:50.6 902

2 5 1 ROTA Gaia - ROTA Valentina - AMADEI Giorgio - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.6 894

3 4 3 GRASSI Giorgio - MENICHINO Alessio - ESPOSITO Alice - GAFFURI Chiara PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:59.6 834

4 3 10 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:01.1 824

5 4 5 GRISANTI Marta - COSTA Fabio - BARTESAGHI Luca - GUTIERREZ Jampier PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:06.5 789

6 5 4 WIQUEL Jacopo - ANGHILERI Chiara - MAPELLI Michele - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:07.7 781

7 2 9 MARRAZZO Pietro - ZOCCARATO Stefano - MILANI Carlotta - ALTIERI Giorgio PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:11.3 760

8 3 8 CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia - LERONE Alessandro - LANDONI Matteo PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:42.8 613

9 6 2 LANCINI Nicola - DALLA PELLEGRINA Riccar - VENDRAMIN Luca - MERCANDELLI Nicolo PM BS006 ASD AOLE 2:56.0 567

  2 6 COLONA Lucia - AMBROSI Bruno - DI TEODORO Davide - CAMURRI Valentina PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


